
ГЛАВА ГОРОДА КОТОВСКА
                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 февраля 2015 года                   г. Котовск №  2

  О назначении и проведении публичных слушаний по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки городского округа – город Котовск

   В целях проведения обсуждения  изменений в Правила землепользования и
застройки городского округа – город Котовск, в соответствии с федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом города Котовска, Положением «О порядке
организации и проведения публичных слушаний в городе Котовске»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в
Правила землепользования и застройки городского округа – город Котовск
на 21 апреля 2015 года в 10.00 часов в здании администрации города
Котовска (ул.Свободы, д.8, 4 этаж).
2.Установить, что с материалами по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа – город Котовск    можно
ознакомиться на сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru), официальном сайте
органов местного самоуправления города Котовска Тамбовской области
(http://kotovsk.tmbreg.ru), а также в организационно-контрольном отделе
городского Совета (тел.4-58-50) и в отделе жилищно-коммунального
хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации города 4-47-69.
3.Утвердить порядок учета предложений по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа – город Котовск
согласно приложению.
4. Возложить ответственность за проведение публичных слушаний на
постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,
промышленности, строительства, транспорта, связи и природопользования
(Терехов М.А.) и на отдел жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры
и градостроительства администрации города (Никитин А.А.)
5. Постановление вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования (обнародования) на сайте «Тамбовского
областного портала» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (www.top68.ru).

Глава города                                                     А.А.Антонян

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://kotovsk.tmbreg.ru/
http://www.top68.ru/


Приложение
к постановлению

                                                                                         главы города Котовска
                                                                                         от 18 февраля 2015 года
                                                                                                        ,№ 2

Порядок учета предложений по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки городского округа – город Котовск

1. Жители города Котовска, предприятия, учреждения, организации,
общественные объединения, расположенные на территории города,
направляют до 20 апреля 2015 года свои предложения по внесению
изменений в Правила землепользования и застройки городского округа –
город Котовск        по адресу: г.Котовск, ул.Свободы, д.8, ком.204;
тел.847541(4-58-50)
2.Предложения по данному вопросу  должны содержать:
        - фамилию, имя, отчество, адрес и контактный телефон;
        - текст предложения;
        - пояснительную записку с обоснованием необходимости принятия
предложения, дату и подпись.
3.Предложения вносятся на имя главы города Котовска Антоняна А.А. или в
постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства,
промышленности, строительства, транспорта, связи и природопользования
(Терехов М.А.)
4.Все предложения, поданные с соблюдением установленных норм,
направляются главой города в постоянную комиссию по вопросам жилищно-
коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта,
связи и природопользования.


